
 

1 

 



 

2 

 



 

3 

 



 

4 

 



 

5 

 



 

6 

 



 

7 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 



 

12 

 



 

13 

 



 

14 

 



 

15 

 



 

16 

 

 



 

17 

 



 

18 

 



 

19 

 



 

20 

 



 

21 

 



 

22 

 



 

23 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 



 

32 

 



 

33 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 



 

39 

 



 

40 

 



 

41 

 



 

42 

 



 

43 

 



 

44 

 



 

45 

 

 
 
 
 



 

46 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 679/2022 

1º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº24136/2023, Pregão Eletrônico nº 027/2022 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: MS 

HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 36.191.200/0001-00. Objeto: Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo do contrato nº 679/2022 que tem como objeto é 

aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da Assistência Farmacêutica (1ª etapa), requisitado pela Secretaria Municipal de 

Saúde. Contrato nº 679/2022. Ass. 21/12/2023. Vigência:12 meses. Valor: R$ 33.533,40 Fund. Legal: Art. 57, §§ 2°, 3° da Lei nº 8.666/93. 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 681/2022 

1º Termo Aditivo, Proc. Adm.  Nº 25142/2023, Pregão Eletrônico Nº 028/2022– Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI. CNPJ: 12.418.191/0001-95. Objeto: Termo Aditivo 

visando a prorrogação de prazo ao contrato nº 681/2022, que tem por objeto a aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da 

Assistência Farmacêutica (2ª etapa), requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde. Contrato nº 681/2022. Ass. 20/12/2023. Vigência: 12 meses, a 

partir de 21/12/2023. Valor: R$ 24.000,00. Fund. Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93.  

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 683/2022 

1º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº25137/2023, Pregão Eletrônico nº 028/2022 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: 

MARCELLE HORTER, CNPJ: 28.449.930/0001-46. Objeto: Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo do contrato nº 683/2022 que tem como objeto é 

aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da Assistência Farmacêutica (2ª etapa), requisitado pela Secretaria Municipal de 

Saúde. Contrato nº 683/2022. Ass. 21/12/2023. Vigência:12 meses. Valor: R$ 27.125,00 Fund. Legal: Art. 57, §§ 2°, 3° da Lei nº 8.666/93. 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 686/2022 

1º Termo Aditivo, Proc. Adm.  Nº 25144/2023, Pregão Eletrônico n° 028/2022 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: 

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ: 08.674.752/0001-40. Objeto: Termo Aditivo visando a Prorrogação de Prazo do contrato nº 686/2022, que 

tem como objeto Aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da Assistência Farmacêutica (2° etapa), requisitado pela Secretaria 

Municipal de Saúde. Contrato nº 686/2022. Ass. 21/12/2023. Vigência: 12 meses. Valor: R$ 20.575,00 (vinte mil e quinhentos e setenta e cinco reais) 

Fund. Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 688/2022 

1º Termo Aditivo, Proc. Adm.  Nº 25148/2023, Pregão Eletrônico n° 028/2022 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa: TOP 

NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ:22.862.531/0001-26. Objeto: Termo Aditivo visando a Prorrogação de 

Prazo do contrato nº 688/2022, que tem como objeto Aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da Assistência Farmacêutica (2° 

etapa), requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde. Contrato nº 688/2022. Ass. 21/12/2023. Vigência: 12 meses. Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco 

mil reais) Fund. Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

 

 


